

Dansk Rehabilitering ApS

Klim Strandvej 156, 9690 Fjerritslev
CVR-nr. 44 04 17 90

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.07.25

Nico Mølgaard Pedersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 20

Selskabet

Dansk Rehabilitering ApS
Klim Strandvej 156
9690 Fjerritslev
Hjemsted: Fjerritslev
CVR-nr.: 44 04 17 90
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Nico Mølgaard Pedersen

Bestyrelse

Nico Mølgaard Pedersen
Jette Normann Mølgaard Pedersen
Jacob Hertz-Sørensen
Iben Harder Namensen

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Thy

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Dansk Rehabilitering ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fjerritslev, den 4. juli 2025

Direktionen

Nico Mølgaard Pedersen

Bestyrelsen

Nico Mølgaard Pedersen

Jette Normann Mølgaard Pedersen

Jacob Hertz-Sørensen

Iben Harder Namensen

Til kapitalejeren i Dansk Rehabilitering ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Rehabilitering ApS for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Dansk Rehabilitering ApS er et forsorgshjem til voksne omfattet af servicelovens §110 og midlertidigt botilbud til voksne omfattet af servicelovens §107. Vi er et specialiseret rehabiliteringstilbud til veteraner, politi, fængselsvæsen, beredskab samt andre personer, der lider af PTSD, udbændthed, angst og depression. Vi har i alt 18 pladser.

Vi støtter borgerne i at vedligeholde sociale relationer og opnå selvstændighed samt at give dem professionel støtte og et helhedsorienteret fokus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -126.009 mod DKK -632.897 for tiden 09.05.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -718.906.

Resultatet anses for tilfredsstillende i selskabets første egentlige driftsår, hvor der har været løbende optag af både borgere og medarbejdere.

Vi startede Danske Rehabilitering ApS i januar 2024 og de første beboere flyttede ind. Der er sket en løbende optrapning af beboere i løbet af året, og omkring september måned var alle værelser optaget 100%.

Vi har på nuværende tidspunkt forholdsvis mange henvendelser, hvor vi må oplyse dem om, at der pt. ikke er plads, men de er velkommen til at vende tilbage. Vi har ved årets udgang fuld belægning og dette er også tilfældet her i starten af 2025. Vi har beboere på både §110 og §107.

Det der kan skabe usikkerhed er, hvis efterspørgslen falder, hvilket dog ikke ses for nuværende. Vi er et nyetableret tilbud og brugerne skal "opdage" at vi er her, hvilket vi har kunne mærke i særdeleshed i efteråret.

Vi har ligeledes ansat personale løbende, hvilket også er årsag til forskydningen i årets resultat.

Vi har i året haft besøg af tilsynsmyndigheden, der vurderer, at der er balance mellem indtægter og udgifter.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer fortsat at kunne reetablere denne med den fremtidige drift.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.24 t.DKK -719. Herudover udgør selskabets kortfristede gæld pr. 31.12.24 t.DKK 2.749, hvoraf kassekreditten udgør t.DKK 1.021.

Selskabets økonomiske situation pr. 31.12.24 indikerer dermed usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Dog er der givet kredittilsagn frem til 01.06.28, hvor selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet - gennem styret drift med løbende henvendelser fra borgere med ønske om ophold og med stillede kreditfaciliteter -kan reetablere den negative egenkapital, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Forventet udvikling

Vi har en forventning om, at pladserne vil være optaget i 2025 på baggrund af efterspørgslen. Vi har en del henvendelser, hvor vi må bede borgerne rette henvendelse igen senere, da vi ikke har flere ledige pladser.

Bemandingsmæssigt forventes ligeledes at være uforandret.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2024	09.05.23
	DKK	DKK
	10.820.524	-392.955
Bruttoresultat		
2 Personaleomkostninger	-10.449.052	-331.385
	371.472	-724.340
Resultat før af- og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.982	0
	33.490	-724.340
Resultat af primær drift		
Finansielle omkostninger	-193.499	-84.557
	-160.009	-808.897
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	34.000	176.000
	-126.009	-632.897
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-126.009	-632.897
	-126.009	-632.897
I alt		

	31.12.24	31.12.23
	DKK	DKK
AKTIVER		
Note		
Indretning af lejede lokaler	706.355	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.556	246.252
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	449.430
Materielle anlægsaktiver i alt	1.959.911	695.682
Deposita	529.771	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	529.771	500.000
Anlægsaktiver i alt	2.489.682	1.195.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.337	0
Udskudt skatteaktiv	210.000	176.000
Andre tilgodehavender	8.506	1.035
Periodeafgrænsningsposter	144.400	0
Tilgodehavender i alt	1.022.243	177.035
Likvide beholdninger	16.835	0
Omsætningsaktiver i alt	1.039.078	177.035
Aktiver i alt	3.528.760	1.372.717

PASSIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-758.906	-632.897
	Egenkapital i alt	-718.906	-592.897
3	Gæld til kreditinstitutter	1.498.333	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.333	0
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	274.000	0
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.021.322	1.896.334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.407	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.726	0
	Anden gæld	1.181.878	69.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.749.333	1.965.614
	Gældsforpligtelser i alt	4.247.666	1.965.614
	Passiver i alt	3.528.760	1.372.717

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 09.05.23 - 31.12.23		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	40.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-632.897
Saldo pr. 31.12.23	40.000	-632.897
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24		
Saldo pr. 01.01.24	40.000	-632.897
Forslag til resultatdisponering	0	-126.009
Saldo pr. 31.12.24	40.000	-758.906

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer fortsat at kunne reetablere denne med den fremtidige drift.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.24 t.DKK -719. Herudover udgør selskabets kortfristede gæld pr. 31.12.24 t.DKK 2.749, hvoraf kassekreditten udgør t.DKK 1.021.

Selskabets økonomiske situation pr. 31.12.24 indikerer dermed usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Dog er der givet kredittilsagn frem til 01.06.28, hvor selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet - gennem styret drift med løbende henvendelser fra borgere med ønske om ophold og med stillede kreditfaciliteter -kan reetablere den negative egenkapital, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024	09.05.23
	DKK	31.12.23
		DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	9.025.908	296.143
Pensioner	818.870	0
Andre omkostninger til social sikring	72.364	2.272
Andre personaleomkostninger	531.910	32.970
I alt	10.449.052	331.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	21	1

3. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.24
Gæld til kreditinstitutter	274.000	467.500	1.772.333
I alt	274.000	467.500	1.772.333

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende 2 lejemål med opsigelse på 6 måneder. Pr. 31.12.2024 udgør forpligtelsen t.DKK 573, der efter modregning af betalt depositum udgør t.DKK 49.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.DKK 756, er der ejendomsforbehold i 3 biler/busser, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.DKK 772.

Selskabet har udstedt virksomhedspant til sikkerhed for deres gæld i Sparekassen Thy. Pantet stiller sikkerhed i deres debitorer og anlægsaktiver, der samlet har en værdi på t.DKK 1.913.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter og gevinster ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Indretning af lejede lokaler	5-10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Materielle anlægsaktiver under udførelse

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles til kostpris. Afholdte omkostninger vedrørende materielle anlægsaktiver under udførelse overføres til den relevante aktivkategori, når aktivet er klar til brug.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.